飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

令和 4 年 9 月 8 日発信

報道関係者 各位

いいやま花フェスタ中止に伴う代替イベントの開催について

例年 10 月の上旬頃に開催されている「いいやま花フェスタ」を、新型コロナウイル感染拡

大のため中止としました。いいやま花フェスタ実行委員会では、「いいやま花フェスタ」の来年

度開催のＰＲを含めた代替イベントとして、修景装飾イベントを下記のとおり開催します。

記

1. 日 程   9 月 16 日（金）

        装飾展示期間：9 月 16 日（金）～10 月 2 日（日）

2. 場 所   飯山市 寺町公園西駐車場

3. 時 間   午前 10:00 ～

 4. 内 容   １ 挨拶

２ 装飾する花の説明、装飾作業の説明

３ しろやま保育園の年長園児・いいやま花フェスタ実行委員会(愛宕町つ

くろう会)による花の装飾作業

４ 記念撮影

＜担当課＞
飯山市 建設水道部 まちづくり課内
    いいやま花フェスタ実行委員会事務局
（課長）石田 俊和 （担当者）佐藤 敏仁
住 所： 飯山市大字飯山 1,110-1
電 話： 0269-67-0738（直通）
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： machi@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp